СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 сентября 2024 года № 154
город Кропоткин

Об утверждении Перечня земельных участков,
предназначенных для предоставления в собственность бесплатно

гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального
жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в

границах сельских поселений Кавказского района

В целях реализации положений Земельного кодекса РФ, Закона
Краснодарского края от 26 декабря 2014 г. № 3085-K3 «О предоставлении
гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно
земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной
собственности», руководствуясь Уставом муниципального образования
Кавказский район, Совет муниципального образования Кавказский район
РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для
предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и
более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или
ведения личного подсобного хозяйства в границах сельских поселений
Кавказского района (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета по аграрно-промышленным вопросам,
имущественным и земельным отношениям, строительству, жилищно-
коммунальному хозяйству (Чаленко Д. А.).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
^нрго.аобразоваш1я

ниципального
ский район

ЛАБугаева
20 Ш .

ВИН

Приложение
к решению Совета муниципального
образования Кавказский район
от 25 сентября 2024 года № 154

Перечень
земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность

бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального
жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в

границах сельских поселений Кавказского района

№
п/п

кадастровый
номер

земельного
участка

местоположение земельного участка площа
дь

(кв.м.)

вид разрешенного
использования

1 23:09:0103003:376 Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного в границах участка.
Почтовый адрес ориентира:

Краснодарский край, р-н Кавказский,
с/п Казанское, ст-ца Казанская, мкр.

«Северный», 26

1500 Индивидуальное
жилищное строительство

2 23:09:0206001:2063 поселок Мирской, улица Есенина,
земельный участок 19

4923 для ведения личного
подсобного хозяйства

(приусадебный
земельный участок)

3 23:09:0000000:1464 Краснодарский край, Кавказский
район, х.Рогачев, ул.Широкая, 68

5000 для ведения личного
подсобного хозяйства
(приусадебный
земельный участок)

4 23:09:0403005:570 Краснодарский край, Кавказский
район, х.Рогачев, ул.Широкая, 80

2536 для ведения личного
подсобного хозяйства
(приусадебный
земельный участок)

5 23:09:0403005:569 Краснодарский край, Кавказский
район, х.Рогачев, ул.Широкая, 78

2713 для ведения личного
подсобного хозяйства
(приусадебный
земельный участок)

6 23:09:0403005:568 Краснодарский край, Кавказский
район, х.Рогачев, ул.Широкая, 76

2981 для ведения личного
подсобного хозяйства
(приусадебный
земельный участок)

7 23:09:0403005:567 Краснодарский край, Кавказский
район, х.Рогачев, ул.Широкая, 74

3261 для ведения личного
подсобного хозяйства
(приусадебный
земельный участок)

8 23:09:0403005:566 Краснодарский край, Кавказский
район, х.Рогачев, ул.Широкая, 72

3456 для ведения личного
подсобного хозяйства
(приусадебный
земельный участок)

2
9 23:09:0403005:565 Краснодарский край, Кавказский 3624 для ведения личного

район, х.Рогачев, ул.Широкая, 70 подсобного хозяйства
(приусадебный
земельный участок)

Начальник управления
имущественных отношений
администрации муниципального
образования Кавказский район У Л.В. Юрина